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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                        Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda:     Kthim  përgjigje kërkesës për informacion. 

__________________________ 

Bulevardi _____________________, Tiranë 

Email: ______________________________ 

Në vijim të kërkesës suaj me nr.172/19 prot., drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të postës elektronike dhe 

rregjistruar me nr.15815 prot, datë 19.09.2019, në të cilën bazuar në ligjin nr.119/2014, “Për të Drejtën e 

Informimit” kërkoni informacion për, lejet e shfrytëzimit të hapësirave publike të dhëna nga Bashkia 

Shkodër për periudhën 2015-2019, ju bëjmë me dije se, bashkangjitur do të keni:  

 

Listën e subjekteve që kanë marrë lejen për të shfrytëzuar hapësirën publike për periudhën 2016 – 2019. 

 

Hartat e shfrytëzimit të hapësirave publike për periudhën 2016 – 2019 sipas, subjektit kërkues, hapësirës së 

shfrytëzueshme dhe vendodhjes së saj. 

 

Listën e subjekteve për vitin 2015,  të skanuar. 

 

Sqaroj se, Bashkia Shkodër në Janar 2016, ka vënë në funksion sistemin e integruar të Zyrës me Një Ndalesë, 

nga ku janë nxjerrë dhe të dhënat për vitet 2016 – 2019. 

 

Për arsye të ngarkesës së dokumentacionit, informacionin që ju kërkoni, do e dërgojmë me wetransfer. 

                                                                                                                                                                                                                                     

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

                                                                                                                        Voltana ADEMI 

 
    

 


